РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


28 июня 2017 года									№ 579


О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта
в муниципальном образовании «город Свирск» 
на 2016-2018 годы»

В целях приведения муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Свирск» на 2016-2018 годы» в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, на основании статей 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Свирск» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации от 03.09.2015 № 609 (с изменениями от 21.01.2016 № 27а, от 23.05.16 № 352а, от 21.12.16 № 988, от 25.04.17 № 429), следующие изменения:
1) графу «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	
	2016
	2017
	2018
	

	
	
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	
	Местный бюджет
	180,0
	680,0
	180,0
	

	
	
	Внебюджетные источники
	540,0
	0,0
	0,0
	

	
	
	Всего
	720,0
	680,0
	180,0
	»;


2) таблицу раздела 3. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«
	Период реализации программы 
	Объем финансирования, тыс. руб. 
	

	
	
	Финансовые
средства, всего
	в том числе
	

	
	
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные
средства
	

	
	«РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ГОРОД СВИРСК»
на 2016–2018 годы»
	

	
	Всего за весь период
	1 580,0
	0,0
	0,0
	1 040,0
	540,0
	

	
	2016 год
	720,0
	0,0
	0,0
	180,0
	540,0
	

	
	2017 год
	680,0
	0,0
	0,0
	680,0
	0,0
	

	
	2018 год
	180,0
	0,0
	0,0
	180,0
	0,0
	»;



3) раздел 7. «План мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.


Исполняющий обязанности главы
администрации 									А.В. Батуева


























Приложение
к постановлению администрации 
от 28 июня 2017 года № 579


7. ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	
№ п/п
	Наименование основного мероприятия (мероприятия)
	Наименование участника (участника мероприятия) 
	Срок реализации
	Источник
финансирования
	Объем
финансирования,
тыс. руб.
	Наименование
показателя
объема мероприятия,
единица
 измерения
	Значение
показателя объема
мероприятия


	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	
	

	1. Совершенствование нормативно-правовой базы

	1.1.
	Подготовка проектов нормативных правовых актов в области физической культуры и спорта
	отдел по молодежной политике, физической культуре и спорту
	В течение года
	Финансирование Программой не предусмотрено. 
Работа осуществляется в рамках служебной деятельности.
	ед.
	

	2. Проведение спортивно-массовых мероприятий

	2.1.
	Спартакиада среди работающей и учащейся молодежи
	Отдел по молодежной политике, ФК и С, МБУ ФОК «Олимп» 
МУ ГМСК
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	30,425
	94,3
	90,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	2.2.
	Мероприятия по внедрению Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 
	Отдел по молодежной политике, ФК и С, 
МБУ ФОК «Олимп»
МУ ГМСК 
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	2

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	48,7
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	2.3.
	Проведение межмуниципального  традиционного турнира по волейболу памяти Колгина В.А.
	Отдел по молодежной политике, ФК и С, 
МБУ ФОК «Олимп»
МУ ГМСК
	март
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	2.4.
	Межмуниципальный турнир по боксу
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; 
МБУ ФОК «Олимп»
МОУ ДО ДЮСШ 
	ноябрь
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	2.5.
	Проведение межмуниципального турнира по шахматам
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; 
МБУ ФОК «Олимп»
МОУ ДО ДЮСШ
	январь
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	2.6.
	Цикл соревнований в рамках празднования Дня Победы 
	Отдел по молодежной политике, ФК и С 
МБУ ФОК «Олимп»
МОУ ДО ДЮСШ
	май
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	97,0
	60,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	2.7.
	Соревнования по волейболу в рамках празднования Дня города  
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; 
МБУ ФОК «Олимп»
МОУ ДОД ДЮСШ
	Август-сентябрь
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	2.8.
	Межмуниципальный турнир по легкой атлетике в рамках празднования Дня города 

	Отдел по молодежной политике, ФК и С;
МБУ ФОК «Олимп»
 МУ ГМСК;
МОУ ДОД ДЮСШ
	Август-сентябрь
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	2.9.
	Проведение туристического слета, выездного этапа спартакиады среди предприятий, организаций и учреждений города. Проведение спортивных сборов для членов сборных команд города. 
	Отдел по молодежной политике, ФК и С;
МБУ ФОК «Олимп»
 МУ ГМСК;
МОУ ДОД ДЮСШ
	Август
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	200,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	2.10.
	Проведение спортивных мероприятий, турниров в рамках празднования Всероссийского Дня физкультурника
	Отдел по молодежной политике, ФК и С;
МБУ ФОК «Олимп»
 МУ ГМСК;
МОУ ДОД ДЮСШ
	август
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	119,575
	160,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	2.11
	Соревнования среди дворовых команд по футболу, хоккею с мячом
	Отдел по молодежной политике, ФК и С;
МБУ ФОК «Олимп»
 МУ ГМСК;
МОУ ДОД 
ДЮСШ
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	2

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	2.12
	Соревнования в рамках празднования Дня молодежи
	Отдел по молодежной политике, ФК и С;
МБУ ФОК «Олимп»
 МУ ГМСК;
МОУ ДОД 
ДЮСШ
	Май-июнь
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	2

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	3. Организационные мероприятия

	3.1.
	Определение ежегодной потребности образовательных учреждений в специалистах по физической культуре и спорту и формирование заявки на их подготовку в специализированных учебных заведениях  области
	Отдел по молодежной политике, ФК и С 
	В течение года
	Финансирование Программой не предусмотрено. 
Работа осуществляется в рамках служебной деятельности.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3.2.
	Проведение аттестации тренеров-преподавателей 
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; отдел образования
	В течение года
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3.3.
	Проведение семинаров по методике обучения и преподавания видов спорта, методики проведения тестирования по ВФСК ГТО  совместно с методическим объединением учителей физкультуры и ДЮСШ, РМЦ (Министерства физической культуры Иркутской области).
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; отдел образования
	В течение года
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3.4. 
	Оплата за обучение и курсы повышения квалификации специалистов по физической культуре и спорту
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; отдел образования
	В течение года
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3.5. 
	Организация и проведение конкурсов и олимпиад по физической культуре
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; отдел образования
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	3.6.
	Организация конкурса на лучшую постановку физического воспитания
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; отдел образования
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	4. Развитие приоритетных видов спорта

	4.1.
	Футбол
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1.1.
	Содержание футбольного поля
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; МБУ ФОК «Олимп»
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	4.1.2.
	Сертификация объектов спорта
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; МБУ ФОК «Олимп»
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	4.1.3.
	Участие спортсменов в областных соревнованиях
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; 
 МБУ ФОК «Олимп»
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	4

	
	
	
	
	Местный бюджет
	30,0
	50,0
	30,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	4.1.4
	Проведение областного турнира по футболу среди мальчиков и  юношей памяти Иннокентия Протасова.
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; МБУ ФОК «Олимп»
МУ ГМСК
	Май
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	30,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	4.2.
	Хоккей с мячом
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.2.1.
	Содержание хоккейного поля
	Отдел по молодежной политике, ФК и С;  МБУ ФОК «Олимп»
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	4.2.2.
	Участие команд мальчиков, юношей  в областных и всероссийских соревнованиях
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; МУ ГМСК
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	4

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	4.2.3.
	Приобретение спортивного инвентаря для сборной команды  юношей
	Отдел по молодежной политике, ФК и С;  
МБУ ФОК «Олимп»
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	150,0
	0,0
	0,0
	
	

	4.2.4.
	Участие команды мальчиков, юношей в областных соревнованиях
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; 
МБУ ФОК «Олимп»
	Декабрь-февраль
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	2

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	255,0
	0,0
	0,0
	
	

	4.2.5
	Проведение областного турнира по хоккею с мячом  памяти Иннокентия Протасова. 
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; МБУ ФОК «Олимп»
МУ ГМСК
	Декабрь
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	4.3.
	Греко-римская борьба
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.3.1.
	Участие команды в областных соревнованиях
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; отдел образования; МОУ ДО ДЮСШ; 
МБУ ФОК «Олимп»
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	4

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	4.3.2
	Проведение открытого  первенства Иркутской области  на призы мэра города 
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; отдел образования; МОУ ДО ДЮСШ; 
МБУ ФОК «Олимп»
	февраль
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	4.4.
	Легкая атлетика
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.4.1.
	Участие команды в областных, межмуниципальных, зональных и всероссийских соревнованиях
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; отдел образования МОУ ДО
 ДЮСШ
МБУ ФОК «Олимп»
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	2

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	5. Пропаганда здорового образа жизни

	5.1.
	Организация систематических публикаций в средствах массовой информации о состоянии спортивно-массовой работы в городе, пропаганде здорового образа жизни среди населения
	Отдел по молодежной политике, ФК и С  
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	4

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	5.2.
	Подготовка и реализация спортивно-художественных программ с использованием зрелищных видов спорта
	Отдел по молодежной политике, ФК и С,
МБУ ФОК «Олимп» 
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	90,0
	0,0
	0,0
	
	

	5.3.
	Проведение семейных стартов «Мама, папа, я – спортивная семья!», «Связь поколений»
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; 
МБУ ФОК «Олимп»
МУ ГМСК; 
МОУ ДОД ДЮСШ
	Февраль, август
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	2

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	5.4.
	Привлечение «трудных подростков» к занятиям физической культурой и спортом
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; 
МБУ ФОК «Олимп»
МУ ГМСК
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	4

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	5.5.
	Изготовление и установка уличных информационных стендов по спортивной тематике
	МУ ДЕЗ, Отдел по молодежной политике, ФК и С,
МБУ ФОК «Олимп»
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	5.6.
	Изготовление афиш и баннеров
	Отдел по молодежной политике, ФК и С
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	45,0
	0,0
	0,0
	
	

	6. Развитие материально-технической спортивной базы

	6.1.
	Текущий ремонт одноэтажного корпуса стадиона «Труд» имени И. Протасова
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; 
МУ ГМСК
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	6.2.
	Приобретение спортинвентаря для игровых видов спорта
	Отдел по молодежной политике, ФК и С;
отдел образования
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	6.3.
	Строительство спортивного комплекса закрытого типа 
	МУ ДЕЗ
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	6.4 
	Строительство спортивного зала МОУ СОШ №1
	
	
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	7. Развитие дворовых видов спорта

	7.1.
	Развитие дворовых видов спорта через получение грантов
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; 
МБУ ФОК «Олимп»
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	7.2.
	Привлечение тренеров-организаторов для работы с детьми не занимающихся в спортивных клубах, секциях
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; 
МБУ ФОК «Олимп»
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	2

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	7.3.
	Приобретение инвентаря для занятий дворовым спорта
	Отдел по молодежной политике, ФК и С;  МБУ ФОК «Олимп»
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	7.4.
	Участие в областных, федеральных  проектах на соискание дополнительных средств на ремонт придомовых спортивных площадок
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; МБУ ФОК «Олимп»
МУ ГМСК
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	1

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	7.5.
	Вовлечение детей и подростков из группы риска в занятия дворовым спортом
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; МБУ ФОК «Олимп»
МУ ГМСК
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	4

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	7.6.
	Участие в областных соревнованиях по дворовым видам спорта
	Отдел по молодежной политике, ФК и С; МБУ ФОК «Олимп»
	В течение года
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	ед.
	2

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	Итого по муниципальной программе
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	Местный бюджет
	180,0
	680,0
	180,0 
	

	
	Внебюджетные средства
	540,0
	0,0
	0,0
	

	
	ВСЕГО:
	720,0
	680,0
	180,0
	

	
	ВСЕГО за весь период:
	1 580,0
	




Руководитель аппарата администрации												Г.А. Макогон
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